Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Socioeconômico

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

PORTARIA N°23/2022/PPGRI, DE 28 DE JULHO DE 2022.

Designa  Comissão de Seleção  de Mestrado,  turma
2023

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
RELAÇÕES INTERNACIONAIS da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso das suas
atribuições conferidas pelo Art. 10 do Regimento do Programa,

R E S O L V E:

Designar as professoras Danielle Jacon Ayres Pinto, Clarissa Franzoi Dri e Iara

Costa Leite,  o professor Helton Ricardo Ouriques (titulares), além da professora Graciela De
Conti  Pagliari  (suplente)  para,  sob  a  sua  presidência,  constituírem Comissão  de  Seleção  do
Mestrado, turma 2023.

Profa. Danielle Jacon Ayres Pinto
Coordenadora do PPGRI/UFSC

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
Site: ppgri.ufsc.br / E-mail: ppgri@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6789

		2022-08-01T14:59:04-0300